令和 4 年 1 ⽉ 7 ⽇
⼊所者ご家族様

社会福祉法⼈ 静和会
介護⽼⼈保健施設 梅名の⾥

施設⻑ ⽥村良樹

⾯会制限の変更に関するお知らせ

拝啓

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚
く御礼申し上げます。

今年に⼊り、新型コロナウイルス・オミクロン株が県内でも確認されており、年末年始の
帰省や移動等の情報が多く聞かれ、陽性者が再度急激に増加しております。そこで、⾯会に
ついて⼀部制限をさせていただき、できる限り⼊所者様の感染の可能性を未然に防ぎたい
と考えております。

つきましては、令和４年 1 ⽉ 7 ⽇より、静岡県東部在住の⽅は直接⾯会を継続し、それ
以外の⽅の⾯会につきましては、再度『ビデオ通話』の対応とさせていただきます。

「完全予約制」等、今までの⾯会のルールについては継続させていただきます。
今後の感染状況によっては、今回のような急な変更をお願いすることがございますが、ご

理解の程どうぞ宜しくお願い申し上げます
質問等ございましたら、予約時にご確認下さい。

敬具